

Reg. Imp. 02819190980
Rea 481136**LONATO SERVIZI SRL**Sede in PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA' - 25017 LONATO DEL GARDA (BS) Capitale sociale Euro
50.000,00 I.V.**Bilancio al 31/12/2009**

Stato patrimoniale attivo	31/12/2009	31/12/2008
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>	6.772	6.772
- (Ammortamenti)	3.985	2.631
- (Svalutazioni)		
		2.787
		4.141
<i>II. Materiali</i>	292.052	
- (Ammortamenti)	1.634	
- (Svalutazioni)		
		290.418
<i>III. Finanziarie</i>		
- (Svalutazioni)		
Totale Immobilizzazioni	293.205	4.141
C) Attivo circolante		
<i>I. Rimanenze</i>		
<i>II. Crediti</i>		
- entro 12 mesi	2.653.235	544.100
- oltre 12 mesi		1.493.730
		2.037.830
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>		
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		347.144
		823.136
Totale attivo circolante	3.000.379	2.860.966
D) Ratei e risconti		
Totale attivo	3.293.584	2.865.107

Stato patrimoniale passivo	31/12/2009	31/12/2008
-----------------------------------	-------------------	-------------------

A) Patrimonio netto

I. Capitale	50.000	50.000
II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni		
III. Riserva di rivalutazione		
IV. Riserva legale	12.951	
V. Riserve statutarie		
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio		
VII. Altre riserve	285.085	
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo		(14.915)
IX. Utile d'esercizio	14.607	12.951
IX. Perdita d'esercizio	()	()
Acconti su dividendi	()	()
Copertura parziale perdita d'esercizio		
Totale patrimonio netto	362.643	48.036
B) Fondi per rischi e oneri		
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	28.245	8.940
D) Debiti		
- entro 12 mesi	889.839	1.518.131
- oltre 12 mesi	<u>2.012.857</u>	<u>1.290.000</u>
	2.902.696	2.808.131
E) Ratei e risconti		
Totale passivo	3.293.584	2.865.107
Conti d'ordine	31/12/2009	31/12/2008

1) Rischi assunti dall'impresa

Fideiussioni

- a imprese controllate
- a imprese collegate
- a imprese controllanti
- a imprese controllate da controllanti
- ad altre imprese

Avalli

- a imprese controllate
- a imprese collegate
- a imprese controllanti
- a imprese controllate da controllanti
- ad altre imprese

Altre garanzie personali

- a imprese controllate
- a imprese collegate
- a imprese controllanti
- a imprese controllate da controllanti

ad altre imprese		
Garanzie reali		
a imprese controllate		
a imprese collegate		
a imprese controllanti		
a imprese controllate da controllanti		
ad altre imprese		
Altri rischi		
crediti ceduti pro solvendo		
Altri		
2) Impegni assunti dall'impresa		
3) Beni di terzi presso l'impresa		
merci in conto lavorazione		
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato		
beni presso l'impresa in pegno o cauzione		
Altro		
4) Altri conti d'ordine		

Totale conti d'ordine

Conto economico	31/12/2009	31/12/2008
------------------------	-------------------	-------------------

A) Valore della produzione

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.970.374	1.458.351
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti		
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari		
- contributi in conto esercizio		
- contributi in conto capitale (quote esercizio)		

Totale valore della produzione	1.970.374	1.458.351
---------------------------------------	------------------	------------------

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	138.340	2.520
7) Per servizi	1.373.478	1.290.754
8) Per godimento di beni di terzi	3.524	5.332
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	307.857	80.450
b) Oneri sociali	95.484	29.161
c) Trattamento di fine rapporto	19.321	7.229
d) Trattamento di quiescenza e simili		

e) Altri costi	1.928		887
		424.590	117.727
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.354		1.315
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.634		
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	9.344		
		12.332	1.315
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci			
12) Accantonamento per rischi			
13) Altri accantonamenti			
14) Oneri diversi di gestione		490	28.691
Totale costi della produzione		1.952.754	1.446.339
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		17.620	12.012

C) Proventi e oneri finanziari**15) Proventi da partecipazioni:**

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

16) Altri proventi finanziari:

- a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate
 - da controllanti
 - altri
- b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
- c) da titoli iscritti nell'attivo circolante
- d) proventi diversi dai precedenti:
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate
 - da controllanti
 - altri

5.005

17.176

5.005 17.176

5.005 17.176

17) Interessi e altri oneri finanziari:

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri

1.273

520

1.273 520

17-bis) utili e perdite su cambi**Totale proventi e oneri finanziari**

3.732

16.656

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie**18) Rivalutazioni:**

- a) di partecipazioni
- b) di immobilizzazioni finanziarie
- c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

LONATO SERVIZI SRL

Sede in PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA' - 25017 LONATO DEL GARDA (BS) Capitale sociale Euro 50.000,00 I.V.

Nota integrativa al bilancio chiuso il 31/12/2009**Premessa**

Signori Soci

il presente bilancio, sottoposto al Vostro esame e alla Vostra approvazione, evidenzia un utile d'esercizio pari a Euro 14.607.-

Attività svolte

La vostra Società, come ben sapete, svolge la propria attività nel settore della nettezza Urbana ed in via secondario nel settore delle mense scolastiche e trasporto disabili, sulla base di una Concessione conferita dal Comune di LONATO DEL GARDA.

Fatti di rilievo verificatisi nel corso dell'esercizio

Non si registrano fatti di rilievo verificatisi nel corso dell'esercizio salvo l'emanazione di un DL, non ancora convertito in legge al momento della stesura della presente, che ha fornito una interpretazione sulla natura di tariffa della TIA ed ha previsto condizioni restrittive per la vigenza delle Società partecipate dagli Enti Locali.

Criteri di formazione

Il presente bilancio è stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1° comma del Codice civile; non è stata pertanto redatta la Relazione sulla gestione. A completamento della doverosa informazione si precisa in questa sede che ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) C.C. non esistono né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti possedute dalla società anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti sono state acquistate e / o alienate dalla società, nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

Criteri di valutazione

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 1, C.c.)

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31/12/2009 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del bilancio del precedente esercizio, in particolare nelle valutazioni e nella continuità dei medesimi principi.

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza nella prospettiva della continuazione dell'attività.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensi tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

Deroghe

(Rif. art. 2423, quarto comma, C.c.)

Non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui all'art. 2423 comma 4 del Codice Civile.

In particolare, i criteri di valutazione adottati nella formazione del bilancio sono stati i seguenti.

Immobilizzazioni

Immateriali

Sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel corso degli esercizi e imputati direttamente alle singole voci.

I costi di impianto e di ampliamento e del software con utilità pluriennale sono stati iscritti nell'attivo e sono ammortizzati in un periodo di 5 esercizi.

Materiali

Sono iscritte al costo di acquisto e rettifiche dai corrispondenti fondi di ammortamento.

Nel valore di iscrizione in bilancio si è tenuto conto degli oneri accessori e dei costi sostenuti per l'utilizzo dell'immobilizzazione, portando a riduzione del costo gli sconti commerciali e gli sconti cassa di ammontare rilevante.

Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono state calcolate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economico-tecnica dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione, criterio che abbiamo ritenuto ben rappresentato dalle seguenti aliquote, non modificate rispetto all'esercizio precedente e ridotte alla metà nell'esercizio di entrata in funzione del bene:

- attrezzature: 15%

- automezzi : non si è proceduto all'ammortamento in quanto entrati in funzione nell'esercizio successivo.

Operazioni di locazione finanziaria (leasing)

Le operazioni di locazione finanziaria sono rappresentate in bilancio secondo il metodo patrimoniale, contabilizzando a conto economico i canoni corrisposti secondo il principio di competenza. In apposita sezione della nota integrativa sono fornite le informazioni complementari previste dalla legge relative alla rappresentazione dei contratti di locazione finanziaria secondo il metodo finanziario.

Crediti

Sono esposti al presumibile valore di realizzo. L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore presunto di realizzo è ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti, tenendo in considerazione le condizioni economiche generali, di settore e anche il rischio paese.

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

Ratei e risconti

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Rimanenze magazzino : Non sono presenti

Fondi per rischi e oneri

Non sono stanziati fondi per coprire perdite o debiti di esistenza certa o probabile, dei quali tuttavia alla chiusura dell'esercizio non erano determinabili l'ammontare o la data di sopravvenienza.

Fondo TFR

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data.

Imposte sul reddito

Le imposte sono accantonate secondo il principio di competenza; rappresentano pertanto: gli accantonamenti per imposte liquidate o da liquidare per l'esercizio, determinate secondo le aliquote e le norme vigenti;

Riconoscimento ricavi

I ricavi per vendite dei prodotti sono riconosciuti al momento del trasferimento della proprietà, che normalmente si identifica con la consegna o la spedizione dei beni.

I ricavi di natura finanziaria e quelli derivanti da prestazioni di servizi vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

Criteri di rettifica : Non presenti .

Garanzie, impegni, beni di terzi e rischi : Non sono presenti rischi relativi a garanzie concesse, personali o reali, per debiti altrui.

Attività

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

Parte già richiamata Euro .

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
0	0	

B) Immobilizzazioni

I. Immobilizzazioni immateriali :

Trattasi di spese di costituzione e di un programma per il software.

Si precisa che non sono state eseguite svalutazioni.

II. Immobilizzazioni materiali

Nell'esercizio non sono stati imputati oneri finanziari.

III. Immobilizzazioni finanziarie

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
0	0	

Nel bilancio non sono iscritte immobilizzazioni finanziarie per valore superiori al loro fair value.

C) Attivo circolante

I. Rimanenze

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
0	0	

II. Crediti

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
2.653.235	2.037.830	615.405

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale
Verso clienti	2.653.235			2.653.235
Verso imprese controllate				
Verso altri Arrotondamento				
	2.653.235			2.653.235

Non sono presenti imposte anticipate.

L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore di presunto realizzo è stato ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti che ha subito, nel corso dell'esercizio, le seguenti movimentazioni:

Descrizione	F.do svalutazione ex art. 2426 Codice civile	F.do svalutazione ex art. 106 D.P.R. 917/1986	Totale
Saldo al 31/12/2008		1.384	1.384
Utilizzo nell'esercizio			
Accantonamento esercizio		9.344	9.344
Saldo al 31/12/2009		10.728	10.728

La ripartizione dei crediti al 31.12.2009 secondo area geografica è riportata nella tabella seguente (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

Crediti per Area Geografica	V / clienti	V /Controllate	V / collegate	V / controllanti	V / altri	Totale
Italia	2.653.235					2.653.235
Totale	2.653.235					2.653.235

III. Attività finanziarie

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
0	0	

IV. Disponibilità liquide

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
347.144	823.136	(475.992)

Descrizione	31/12/2009	31/12/2008
Depositi bancari e postali	347.144	823.029
Assegni		
Denaro e altri valori in cassa		107
Arrotondamento		
	347.144	823.136

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio.

D) Ratei e risconti

	Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
--	---------------------	---------------------	------------

Misurano proventi e oneri la cui competenza è anticipata o posticipata rispetto alla manifestazione numeraria e/o documentale; essi prescindono dalla data di pagamento o riscossione dei relativi proventi e oneri, comuni a due o più esercizi e ripartibili in ragione del tempo.

Passività

A) Patrimonio netto

(Rif. art. 2427, primo comma, nn. 4, 7 e 7-bis, C.c.)

	Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
	362.643	48.036	314.607

Descrizione	31/12/2008	Incrementi	Decrementi	31/12/2009
Capitale	50.000			50.000
Riserva da sovrapprezzo az.				
Riserve di rivalutazione				
Riserva legale		12.951		12.951
Riserve statutarie				
Altre riserve				
Riserva straordinaria o facoltativa		300.000	14.915	285.085
Arrotondamento .				
Utili (perdite) portati a nuovo	12.951			
Utile (perdita) dell'esercizio	-14.915	16.571		14.607
	48.036	329.522	14.915	362.643

Nella tabella che segue si dettagliano i movimenti nel patrimonio netto

	Capitale sociale	Riserva legale	Riserva...	Risultato d'esercizio	Totale
All'inizio dell'esercizio precedente	50.000			-14.915	35.085
Destinazione del risultato dell'esercizio					
Risultato dell'esercizio precedente				12.951	
Alla chiusura dell'esercizio precedente	50.000		12.951	-14.915	48.036
Destinazione del risultato dell'esercizio - attribuzione dividendi					
Risultato dell'esercizio corrente				14.607	
Alla chiusura dell'esercizio corrente	50.000	12.951	285.085	14.607	362.643

Il capitale sociale è così composto (articolo 2427, primo comma, nn. 17 e 18, C.c.).

Azioni/Quote	Numero	Valore nominale in Euro
Azioni Ordinarie		
ALTRE		
Quote	50.000	1
Totale		

Le poste del patrimonio netto sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la distribuibilità e l'avvenuta utilizzazione nei tre esercizi precedenti

Natura / Descrizione	Importo	Possibilità utilizzo (*)	Quota disponibile	Utilizzazioni eff. Nei 3 es. prec. Per copert. Perdite	Utilizzazioni eff. Nei 3 es. prec. Per altre ragioni
Capitale	50.000	B			
Riserva da sovrapprezzo delle azioni		A, B, C			
Riserve di rivalutazione		A, B			
Riserva legale	12.951				
Riserve statutarie		A, B			
Riserva per azioni proprie in portafoglio					
Altre riserve	285.085	A, B, C			
Utili (perdite) portati a nuovo					
Totale					
Quota non distribuibile					
Residua quota distribuibile					

(*) A: per aumento di capitale; B: per copertura perdite; C: per distribuzione ai soci

In conformità con quanto disposto dal principio contabile n. 28 sul Patrimonio netto, si forniscono le seguenti informazioni complementari:

a) Composizione della voce Riserve di rivalutazione

Riserve	Rivalutazione monetarie	Rivalutazione non monetarie
Non presenti		

b) Composizione della voce Riserve statutarie {se lo statuto prevede la costruzione di diverse tipologie di tali riserve}.

Riserve	Importo
Straordinaria	285.085

B) Fondi per rischi e oneri

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
0	0	

Non presenti.

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
28.245	8.940	19.305

La variazione è così costituita.

Variazioni	31/12/2008	Incrementi	Decrementi	31/12/2009
TFR, movimenti del periodo	7.229	12.092		19.321

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito della società al 31/12/2009 verso i dipendenti in forza a tale data, al netto degli anticipi corrisposti.

D) Debiti

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
2.902.696	2.808.131	94.565

I debiti sono valutati al loro valore nominale e la scadenza degli stessi è così suddivisa (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale
Obbligazioni				
Obbligazioni convertibili				
Debiti verso soci per finanziamenti		990.000		990.000
Debiti verso banche				
Debiti verso altri finanziatori				
Acconti				
Debiti verso fornitori	739.248	1.022.857		1.762.105
Debiti costituiti da titoli di credito				
Debiti verso imprese controllate				
Debiti verso imprese collegate				
Debiti verso controllanti				
Debiti tributari				
Debiti verso istituti di previdenza	71.513			71.513
Altri debiti	79.078			79.078
Arrotondamento				
	889.839	2.012.857		2.902.696

I "Debiti verso soci per finanziamenti" sono così ripartiti secondo le scadenze e la clausola di postergazione contrattuale (articolo 2427, primo comma, n. 19-bis, C.c.)

Nominativo	Entro 12 mesi	Di cui postergati	Oltre 12 mesi	Di cui postergati	Totale	Totale di cui
------------	---------------	-------------------	---------------	-------------------	--------	---------------

Altri debiti verso soci	990.000	990.000
Totale	990.000	990.000

I "Debiti verso fornitori" sono iscritti al netto degli sconti commerciali; gli sconti cassa sono invece rilevati al momento del pagamento. Il valore nominale di tali debiti è stato rettificato, in occasione di resi o abbuoni (rettifiche di fatturazione), nella misura corrispondente all'ammontare definito con la controparte.

La voce "Debiti tributari" accoglie solo le passività per imposte certe e determinate. Nella voce debiti tributari sono iscritti debiti per imposta IRES pari a Euro 5.872,00 . Inoltre, sono iscritti debiti per imposta IRAP pari a Euro 15.144.- Non esistono variazioni significative nella consistenza della voce "Debiti tributari".

La ripartizione dei Debiti al 31.12.2009 secondo area geografica è riportata nella tabella seguente (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

Debiti per Area Geografica	V / fornitori	V /Controllate	V / Collegate	V / Controllanti	V / Altri	Totale
Italia	1.762.105				1.140.591	2.902.696
Totale	1.762.105				1.140.591	2.902.696

Non sono presenti debiti assistiti da garanzia reale su beni sociali (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.):

E) Ratei e risconti

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
0	0	

Rappresentano le partite di collegamento dell'esercizio conteggiate col criterio della competenza temporale.

Conti d'ordine

Conto economico

A) Valore della produzione

Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
1.970.374	1.458.351	512.023

Descrizione	31/12/2009	31/12/2008	Variazioni
Ricavi vendite e prestazioni	1.970.374	1.458.351	512.023
Variazioni rimanenze prodotti			
Variazioni lavori in corso su ordinazione			
Incrementi immobilizzazioni per lavori interni			
Altri ricavi e proventi			
	1.970.374	1.458.351	512.023

La variazione è strettamente correlata a quanto esposto nella parte della Relazione sulla gestione.

I ricavi delle prestazioni sono tutti relativi all'attività sociale.

Ricavi per categoria di attività (Rif. art. 2427, primo comma, n. 10, C.c.)

La ripartizione dei ricavi per categoria di attività è la seguente :

- * Nettezza Urbana per euro 1.452.405
- * Mense per euro 483.552
- e Trasporto disabili per euro 27.750

Ricavi per area geografica (Rif. art. 2427, primo comma, n. 10, C.c.)

La ripartizione dei ricavi per aree geografiche non è significativa.

C) Proventi e oneri finanziari

	Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
	3.732	16.656	(12.924)
Descrizione	31/12/2009	31/12/2008	Variazioni
Da partecipazione			
Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	5.005		5.005
Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni			
Da titoli iscritti nell'attivo circolante			
Proventi diversi dai precedenti		17.176	(17.176)
(Interessi e altri oneri finanziari)	(1.273)	(520)	(753)
Utili (perdite) su cambi			
	3.732	16.656	(12.924)

Utile e perdite su cambi : Non presenti.

Imposte sul reddito d'esercizio

	Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
	21.016	15.717	5.299
Imposte	Saldo al 31/12/2009	Saldo al 31/12/2008	Variazioni
Imposte correnti:	21.016	15.717	5.299
IRES	5.872	9.739	11.277
IRAP	15.144	5.978	(5.978)
Imposte sostitutive			

Imposte differite (anticipate)			
IRES			
IRAP			
Proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	21.016	15.717	5.299

Sono state iscritte le imposte di competenza dell'esercizio.

Fiscalità differita / anticipata : Non è stata espressa la fiscalità differita e anticipata.

Operazioni di locazione finanziaria (leasing)

La società ha in essere n. 1 contratti di locazione finanziaria per il quale ai sensi dell'articolo 2427, primo comma, n. 22, C.c. si forniscono le seguenti informazioni:

contratto di leasing sottoscritto con Banca Italease

durata del contratto di leasing mesi 48

bene utilizzato : autocarro ;

costo del bene in Euro 24.550 al lordo del contributo statale di €2.500;

Maxicanone pagato pari a Euro 2.371,00;

Valore attuale delle rate di canone non scadute Euro { };

Onere finanziario effettivo attribuibile ad esso e riferibile all'esercizio Euro3.524;

Valore del bene alla chiusura dell'esercizio considerato come immobilizzazione Euro 17.640,00;

Ammortamenti virtuali del periodo Euro 2.205;

Conformemente alle indicazioni fornite dal documento OIC 1 - I PRINCIPALI EFFETTI DELLA RIFORMA DEL DIRITTO SOCIETARIO SULLA REDAZIONE DEL BILANCIO D'ESERCIZIO, si precisa che risultano privi di significato gli effetti che si sarebbero prodotti sul Patrimonio Netto e sul Conto Economico rilevando le operazioni di locazione finanziaria con il metodo finanziario rispetto al criterio cosiddetto patrimoniale dell'addebito al Conto Economico dei canoni corrisposti.

Si ritiene, pertanto, superfluo presentare ulteriore tabella di raffronto.

Informazioni sugli strumenti finanziari emessi dalla società (Rif. art. 2427, primo comma, n. 19, C.c.)

La società non ha emesso strumenti finanziari.

Informazioni relative al fair value degli strumenti finanziari derivati (Rif. art. 2427-bis, primo comma, n. 1, C.c.)

La società non ha strumenti finanziari derivati.

Informazioni relative alle operazioni realizzate con parti correlate (Rif. art. 2427, primo comma, n. 22-bis, C.c.)

La società ha posto in essere operazioni per conto del socio unico con da atto di Concessione.

Informazioni relative agli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale (Rif. art. 2427, primo

comma, n. 22-ter, C.c.)

La società non ha in essere accordi non risultanti dallo Stato Patrimoniale.

Informazioni relative ai compensi spettanti al revisore legale (Rif. art. 2427, primo comma, n. 16-bis, C.c.)

La Società non è obbligata alla nomina del revisore legale né del Collegio Sindacale.

Documento programmatico sulla sicurezza

Ai sensi dell' allegato B, punto 26, del D. Lgs. n. 196/2003 recante Codice in materia di protezione dei dati personali, l' amm.re unico dà atto che la Società si è adeguata alle misure in materia di protezione dei dati personali, alla luce delle disposizioni introdotte dal D.Lgs. n. 196/2003 secondo i termini e le modalità ivi indicate. In particolare segnala che il Documento Programmatico sulla Sicurezza, depositato presso la sede sociale e liberamente consultabile, è stato aggiornato nei termini previsti dalle vigenti disposizioni di Legge.

./.

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Il Presidente del Consiglio di amministrazione
BOTTURI FABRIZIO

./. ./. ./.

Il sottoscritto BOTTURI FABRIZIO in qualità di Presidente del CdA consapevole delle responsabilità penali previste in caso di falsa dichiarazione, attesta ai sensi dell'art. 47 del DPR 445/2000 la corrispondenza del presente documento a quello conservato agli atti della Società.-

Il Presidente del Consiglio di amministrazione
BOTTURI FABRIZIO